
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення
Броварської міської ради Київської області

від 24.12.2020 №2106-89-07

Розглянувши подання виконуючої обовʼязки начальника служби у справах 
дітей Броварської міської ради Броварського району Київської області – 
начальник відділу опіки (піклування) та сімейних форм виховання                       
від 05.04.2021 №433/02-09.1, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання 
розпорядження міського голови від 11.02.2021 №12-ОД «Про приведення 
документів у відповідність у зв’язку із затвердженням нової структури», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська 
міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Київської області                            
від 24.12.2020 №2106-89-07 «Про затвердження міської Програми відпочинку 
та оздоровлення дітей на 2021 рік», такі зміни:

1.1. В назві рішення слово «міської», назві Програми слово «міська» 
виключити.

1.2. В пункті 3 рішення слова «міського бюджету», «бюджету міста» 
замінити словами «місцевого бюджету».

1.3. В тексті рішення,  тексті Програми слова «Броварська міська рада 
Київської області» у всіх відмінках замінити словами «Броварська міська рада 
Броварського району Київської області» у відповідних відмінках.

1.4. В тексті Програми слово «міста», «міста Бровари» у всіх відмінках 
замінити словами «Броварська міська територіальна громада» у відповідних 
відмінках.

1.5. В тексті Програми назву «Броварський міський центр соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді» у всіх відмінках замінити на «Броварський 
міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Броварської міської 
ради Броварського району Київської області» у відповідних відмінках.



2

1.6. В тексті Програми назву «КНП «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області та Броварської 
міської ради Київської області» у всіх відмінках замінити на «Комунальне 
некомерційне підприємство «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 
територіальних громад Броварського району Київської області» у відповідних 
відмінках.

1.7. В додатку до Програми слова «міського бюджету» замінити 
словами «місцевого бюджету».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.04.2021 року
№166-06-08


